PAGE
2

                                    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.03.2018                                            с.Еловка                                                  № 05
Об отмене постановления администрации Еловского сельсовета Балахтинского района от 26.06.2015 года  №29а «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  учреждением культуры МБУК «Еловский СКСДЦ»»
       В соответствии с подпунктом б пункта 3 статьи 1 Федерального закона от 18.07.2017 N 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Еловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. С 01.01.2018 года отменить постановление администрации Еловского сельсовета от 26.06.2015 года № 29а «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  учреждением культуры МБУК «Еловский СКСДЦ»».
    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Еловские вести», разместить на официальном сайте администрации Еловского сельсовета в сети Интернет.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Еловские вести» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава Еловского сельсовета                                                И.М. Калинин
                                                                                                                                                                     [image: image1.png]